## ARCTIC

## INTERNATIONAL INVESTMENT ECUADOR S.A

Salinas, 13 de octubre del 2011

Señora Karla Andrea Armijos Villamar Ciudad

De mis consideraciones:

Cúmpleme en comunicarle que la Junta General Universal Extraordinaria de Accionistas de la Compañía COMPAÑÍA ARCTIC INTERNATIONAL INVESTMENT ECUADOR S.A (ARINIESA), celebrada el día de 11 de octubre del 2011, ha tenido el acierto de designar a usted PRESIDENTE de la misma, por el lapso de cinco años, con las atribuciones y deberes determinados en el Estatuto Social. En el ejercicio de su cargo usted deberá ejercer individualmente la representación legal, judicial y extrajudicial de la compañía.

El estatutos Social de la compañía consta de la escritura pública de constitución otorgada ante el Notario del Cantón Santa Elena, Abogado José Zambrano Salmon, el día 14 de septiembre del 2011, y que se inscribió en el Registro Mercantil de Salinas, el 12 de octubre del 2011.

Atentamente

Pablo Alejandro Balón González

**SECRETARIO AD-HOC** 

ACEPTO EL CARGO DE PRESIDENTA EJECUTIVA DE LA COMPAÑÍA ARCTIC INTERNATIONAL INVESTMENT ECUADOR S.A (ARINIESA), según consta del nombramiento que antecede.

Salinas, 13 de octubre del 2011

Karla Andrea Armijos Villamar Ced. Ciud. # 0917860926

## Registro de la Propiedad y Mercantil del Cantón Salinas

Av.12 entre calles 38 y 40, San Lorenzo 2773347

Número de Repertorio:

2011- 2391

EL REGISTRO DE LA PROPIEDAD Y MERCANTIL DEL CANTÓN SALINAS, certifica que en esta fecha se inscribió(eron) el(los) siguiente(s) acto(s):

1.- Con fecha Catorce de Octubre de Dos Mil Once queda inscrito el acto o contrato NOMBRAMIENTO en el Registro de MERCANTIL de tomo 3 de fojas 812 a 813 con el número de inscripción 148 celebrado entre: ([ARCTIC INTERNATIONAL INVESTMENT ECUADOR S.A. ARINIESA en calidad de COMPAÑÍA]); en la calidad de Representante(s) Legal(es): ([ARMIJOS VILLAMAR KARLA ANDREA con el cargo PRESIDENTE]).

Abg. Luis Colmon Patters on Registrador de la Propiedad.